Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
сельского поселения «Буринское» и членов их семей
	за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
 
	
Наименование должности муниципального служащего


	
Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи




	Декларированный годовой доход за 2021 год
 (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения

	1
	        2
	     3
	     4
	     5
	      6
	      7
	       8
	    9
	       10

	Глава сельского поселения
	Кирпичникова
Светлана 
Александровна
	84735,61
	Земельный участок(приусадебный)
	1171


	Россия 
	Не имеет

	Жилой дом
	65,2
	Россия

	
	Супруг-
Кирпичников
Юрий 
Ильич
	282795,38
	Земельный участок(приусадебный
	0,2
	Россия
	 ВАЗ-21063
	Не имеет
	-
	Россия
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Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи




	Декларированный годовой доход за 2021 год
 (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения

	1
	        2
	     3
	     4
	     5
	      6
	      7
	       8
	    9
	       10

	Специалист
	Музурантова
Галина 
Леонидовна
	463562,87
	Не имеет
	-


	Россия 
	Не имеет

	Не имеет
	-
	Россия

	
	Супруг-
Музурантов
Алексей 
Васильевич

	318805,92
	Земельный участок(приусадебный)
	0,2
	Россия
	ССАНГ ИОНГ Rх320
МТЗ-80 
	Жилой дом
	57,7
	Россия



